
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 17 DE MAIO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00324

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 008/2021  

RECONHEÇO a Dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, da
Lei Federal nº 8.666/1993, e suas atualizações posteriores para a

contratação da Empresa: CONTROLE TIC Soluções, tecnologia da
informação e comunicação. CNPJ: 35.961.392/0001-30 Praça Dr. Luiz
Amancio Ramalho, 62 – Centro, Passa e Fica-RN – CEP 59218-000,

referente a Contratação de empresa para execução dos serviços de
assessoria de comunicação, marketing e criação de conteúdos digitais e

manutenção do site da Câmara Municipal.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 24, inciso II da Lei nº
8.666/1993, o Despacho da Ilma. Senhora. Welitta de Oliveira Tavares,
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se

proceda à publicação do devido extrato.

 

Passa e Fica/RN, em 11 de maio de 2021.

David da Silva Araújo

Presidente da Câmara

Publicada e Autorizada por: TACIANO SOARES DE OLIVEIRA

  Código da Matéria: 20210514020125  - Data/Hora Publicação: 14/05/2021 14:03:14

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 009/2021  

RECONHEÇO a Dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, da
Lei Federal nº 8.666/1993, e suas atualizações posteriores para a

contratação da Empresa: COSERN Companhia de Energia Elétrica do
Estado do Rio Grande do Norte, CNPJ: 08.324.196/0001-81, com sede
à Rua, Mermoz, nº 150, Bairro, Baldo, Cidade Natal CEP: 59.025-250,

referente a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA A CÂMARA

MUNICIPAL.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 24, inciso II da Lei nº
8.666/1993, o Despacho da Ilma. Senhora. Welitta de Oliveira Tavares,
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se

proceda à publicação do devido extrato.

 

Passa e Fica/RN, em 14 de maio de 2021.

David da Silva Araújo

Presidente da Câmara

Publicada e Autorizada por: TACIANO SOARES DE OLIVEIRA

  Código da Matéria: 20210514020535  - Data/Hora Publicação: 14/05/2021 14:07:14

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 008/2021  

A Comissão Permanente de Licitação da CAMARA MUNICIPAL DE
PASSA E FICA, em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr

DAVID ARAÚJO DA SLVA, PRESIDENTE, faz publicar o extrato
resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de
assessoria de comunicação, marketing e criação de conteúdos digitais e

manutenção do site da Câmara Municipal.

Contratado CONTROLE TIC Soluções, tecnologia da informação e
comunicação CNPJ/MF: 35.961.392/0001-30, Valor Estimado R$

17.200,00(dezessete mil e duzentos reais ).

Fundamento Legal: art. 24, inciso XXII, da Lei no 8.666/93 e suas
alterações posteriores. 

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de
Licitação e ratificado pelo o Senhor David Araújo da Silva.

 

Passa e Fica/RN, em 14 de maio de 2021.

Wellita de Oliveira Tavares

Presidente da Comissão de Licitação

Publicada e Autorizada por: TACIANO SOARES DE OLIVEIRA

  Código da Matéria: 20210514021048  - Data/Hora Publicação: 14/05/2021 14:11:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 5/5


